[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	15.08.2018
	г. Зеленогорск
	№
	1631-р

	О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.06.2011 № 1277-р «О создании рабочей группы по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг»

В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО          г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.06.2011 № 1277-р «О создании рабочей группы по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг» изменения, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 07.08.2018, и подлежит  опубликованию в газете «Панорама».
Первый заместитель главы

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

по стратегическому планированию,

экономическому развитию и финансам                                       М.В. Налобина

	Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от  15.08.2018  № 1631-р

	Приложение № 1

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от  20.06.2011   №  1277-р

	Состав рабочей группы

по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг

	Председатель рабочей группы:

	Камнев

Сергей Владимирович

	первый заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Налобина

Марина Викторовна
	первый заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам;

	секретарь рабочей группы:

	Курьянович

Дарья Борисовна
	заместитель начальника отдела экономики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам долгосрочного планирования и развития территории;

	члены рабочей группы:

	Коваленко

Лариса Васильевна
	заместитель главы Администрации ЗАТО            г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;

	Заречный

Василий Анатольевич
	руководитель Комитета по управлению имуществом Администрации                          ЗАТО г. Зеленогорска;

	Стайнова

Валентина Степановна
	руководитель Управления социальной защиты населения Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска;

	Посканная

Ольга Германовна
	начальник отдела по правовой и кадровой работе  Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска;

	Шорникова

Елена Юрьевна
	начальник отдела экономики

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Татаринов

Никита Владимирович
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска - главный архитектор города.